

Landbrugsdata ApS
Dalager 1, 2605 Brøndby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 50 85 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Karen Feddersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landbrugsdata ApS Dalager 1 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 43 50 85 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Feddersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	JO Holding Taastrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivningsvirksomhed

Omsætningen i Landbrugsdata har i 2023 været minimal pga. sygdom. Aktiviteterne i Landbrugsdata har primært været internt rettet, hvor databasen er blevet videreudviklet så den er CSRD compliant. Vi tror fortsat på udviklingstiltaget og mærker også stigende efterspørgsel på ydelserne. Vi forventer fortsat at se en stigende efterspørgsel frem mod 2030. Det års forsinkelse som kom ift. Sparre-udvalget del 2 om landbruget og efterfølgende Den grønne 3-part påvirker naturligvis aktørernes motivation for at handle. Tilgængæld er ESG forståelsen hos landbruget, fødevarereproducenter og forhandlere blevet betydeligt modnet i perioden.

Landbrugsdata står et rigtig godt sted, hvor udviklingsfasen er veloverstået, driften virker og kompetencerne er veludviklet. Landbrugsdata er klar til at skallere, drifte og rådgive på både CO2 indikationer, dobbelt væsentlighedsanalyser og med risikovurderinger omkring, hvor landbruget skaber mest muligt værdi både frem mod 2030, 2035 og 2045.

Da alle afskrivninger er taget på udviklingen, og derfor også påvirker regnskabet, betyder det at, al fremtidig indtjening kommer virksomheden direkte tilgode.

Vi forventer, at landbrugsdata i løbet af de kommende år viser sig at få god indtjening og der er umiddelbart ingen planer om, at lægge det sammen med hverken KF Miljø eller KF Tilskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har sin egenkapital. Ledelsen har iværksat tiltag, som har forbedret indtjeningen, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/9 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-108.684	-19.015
Resultat før skat	-108.684	-19.015
Skat af årets resultat	<u>-3.101</u>	<u>3.101</u>
Årets resultat	<u>-111.785</u>	<u>-15.914</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.785</u>	<u>-15.914</u>
Disponeret i alt	<u>-111.785</u>	<u>-15.914</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	151.500
Udskidte skatteaktiver	0	3.101
Andre tilgodehavender	<u>168.708</u>	<u>73.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.708</u>	<u>228.580</u>
Likvide beholdninger	<u>3.943</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.651</u>	<u>228.580</u>
Aktiver i alt	<u>172.651</u>	<u>228.580</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-127.699	-15.914
	Egenkapital i alt	-87.699	24.086
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.350	204.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.350	204.494
	Gældsforpligtelser i alt	260.350	204.494
	Passiver i alt	172.651	228.580
2	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/9 - 31/12 2022
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JO Holding Taastrup ApS, CVR-nr. 42532495, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karen Feddersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karen Feddersen

Direktør

ID: 1c2b65d1-81ac-4fa2-b7df-d370a5b948ae

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:10:08

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:03:17

Underskrevet med MitID



Karen Feddersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karen Feddersen

Dirigent

ID: 1c2b65d1-81ac-4fa2-b7df-d370a5b948ae

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:06:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5c45f82PhzH251917180

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.